Отдел образования администрации Каширского муниципального района Воронежской области

П Р И К А З

 20 ноября  2017 г.                                                                                 № 237
Об итогах  муниципального

этапа X Общероссийской олимпиады

школьников «Основы православной

культуры» в 2017/2018 учебном году.
        В соответствии с письмом департамента  образования, науки и молодёжной политики Воронежской области от 26 сентября 2017 г. № 80-11/8584 «О проведении X Общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры в 2017/2018 учебном году» и приказом отдела образования  от 09.11.2017 г. № 224 «О проведении муниципального этапа Общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры в 2017/2018 учебном году» 19 ноября 2017 года был проведён муниципальный этап олимпиады. В нем приняли участие 36 учащихся из 16 школ района.
На основании  вышеизложенного

п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги муниципального этапа X Общероссийской олимпиады школьников по основам православной культуры в 2017/2018 учебном году  (далее – Олимпиада) согласно приложению  № 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить список победителей и призеров Олимпиады согласно приложению № 2 к настоящему приказу.

3. Наградить участников олимпиады, занявших призовые места, дипломами и почетными грамотами.

4. Рекомендовать директорам школ поощрить учителей, подготовивших победителей и призеров Олимпиады, согласно приложению № 3 к настоящему приказу.

    5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования
администрации Каширского
муниципального района                                                              Л.А. Еренкова
Приложение  1

                                                                        к приказу  отдела образования

                                                                            администрации Каширского

                                                                                 муниципального района

                                                                                           № 237 от 20.11.2017 г.

Рейтинговая таблица
муниципального этапа X Общероссийской олимпиады школьников
«Основы православной культуры» в 2017/2018 уч. г.

	№

п/п
	ФИО

ученика
	Класс
	Образовательное учреждение
	Кол-во

баллов

	8-9 классы

	1
	Ситникова Софья Александровна
	9
	МКОУ «Каменноверховская ООШ»
	64

	2
	Сысоева Дарья Дмитриевна
	9
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	57

	3
	Гуров Владислав Евгеньевич
	8
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	50

	4
	Кузьменко Софья Николаевна
	8
	МКОУ «Можайская СОШ»
	46

	5
	Золотаренко Мария Андреевна
	9
	МКОУ «Данковская СОШ»
	36

	6
	Воронова Ольга Игоревна
	8
	МКОУ «Ильичевская ООШ»
	17

	6-7 классы

	7
	Анохин Федор Александрович
	6
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	40

	8
	Брагуца Алисия Аврамовна
	7
	МКОУ «Совхозная ООШ»
	31

	9
	Пилишвили Виктория Алексеевна
	6
	МКОУ «Левороссошанская СОШ»
	30

	10
	Балабаева Галина Денисовна
	6
	МКОУ «Боевская СОШ»
	28

	11
	Маслов Андрей Васильевич
	7
	МКОУ «Мосальская ООШ»
	26

	12
	Кубышкина Алина Алексеевна
	7
	МКОУ «Солонецкая ООШ»
	19

	13
	Зорина Юлия Андреевна
	6
	МКОУ «Данковская СОШ»
	17

	14
	Губова Евгения Игоревна
	7
	МКОУ «Ильичевская ООШ»
	15

	5 классы

	15
	Мжавия Нелли Гиевна
	5
	МКОУ «Дзержинская СОШ»
	44

	16
	Волков Владислав Евгеньевич
	5
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	36

	17
	Сапегина Дана Александровна
	5
	МКОУ «Круглянская ООШ»
	36

	18
	Воронова Александра Александровна
	5
	МКОУ «Каширская СОШ»
	31

	19
	Машков Данил Алексеевич
	5
	МКОУ «Данковская СОШ»
	30

	20
	Косяков Денис Евгеньевич
	5
	МКОУ «Солонецкая ООШ»
	29

	21
	Степанов Вадим Александрович
	5
	МКОУ «Боевская СОШ»
	24

	22
	Амелющенков Александр Вячеславович
	5
	МКОУ «Боевская СОШ»
	23

	23
	Андрианова Елизавета Юрьевна
	5
	МКОУ «Кондрашкинская ООШ»
	20

	4 классы

	24
	Логунов Максим Евгеньевич
	4
	МКОУ «Боевская СОШ»
	35

	25
	Боков Дмитрий Александрович
	4
	МКОУ «Каширская СОШ»
	31

	26
	Елисеев Никита Леонидович
	4
	МКОУ «Каширская СОШ»
	31

	27
	Киреева Ксения Павловна
	4
	МКОУ «Данковская СОШ»
	31

	28
	Саунин Дмитрий Денисович
	4
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	30

	29
	Голубев Александр Алексеевич
	4
	МКОУ «Дзержинская СОШ»
	24

	30
	Панчук Ксения Андреевна
	4
	МКОУ «Каширская СОШ»
	22

	31
	Устименко Анастасия Романовна
	4
	МКОУ «Краснологская СОШ»
	19

	32
	Беленко Лилия Сергеевна
	4
	МКОУ «Ильичевская ООШ»
	14

	33
	Сысоева Ульяна Сергеевна
	4
	МКОУ «Боевская СОШ»
	12

	34
	Шевякина Маргарита Александровна
	4
	МКОУ «Солонецкая ООШ»
	12

	35
	Стародубов Денис Андреевич
	4
	МКОУ «Казьмадемьяновская СОШ»
	10

	36
	Зорина София Александровна
	4
	МКОУ «Краснологская СОШ»
	5

Приложение  2

                                                                        к приказу  отдела образования

                                                                            администрации Каширского

                                                                                 муниципального района

                                                                                           № 237 от 20.11.2017 г.

Список победителей и призеров

муниципального этапа X Общероссийской олимпиады школьников

«Основы православной культуры» в 2017/2018 уч. г.

	№

п/п
	ФИО

ученика
	Класс
	Образовательное учреждение
	Место
	Кол-во

баллов

	1.
	Ситникова Софья Александровна
	9
	МКОУ «Каменноверховская ООШ»
	1
	64

	2.
	Мжавия Нелли Гиевна
	5
	МКОУ «Дзержинская СОШ»
	1
	44

	3.
	Анохин Федор Александрович
	6
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	1
	40

	4.
	Сысоева Дарья Дмитриевна
	9
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	2
	57

	5.
	Волков Владислав Евгеньевич
	5
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	2
	36

	6.
	Сапегина Дана Александровна
	5
	МКОУ «Круглянская ООШ»
	2
	36

	7.
	Логунов Максим Евгеньевич
	4
	МКОУ «Боевская СОШ»
	2
	35

	8.
	Гуров Владислав Евгеньевич
	8
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	3
	50

	9.
	Боков Дмитрий Александрович
	4
	МКОУ «Каширская СОШ»
	3
	31

	10.
	Брагуца Алисия Аврамовна
	7
	МКОУ «Совхозная ООШ»
	3
	31

	11.
	Воронова Александра Александровна
	5
	МКОУ «Каширская СОШ»
	3
	31

	12.
	Елисеев Никита Леонидович
	4
	МКОУ «Каширская СОШ»
	3
	31

	13.
	Киреева Ксения Павловна
	4
	МКОУ «Данковская СОШ»
	3
	31

	14.
	Машков Данил Алексеевич
	5
	МКОУ «Данковская СОШ»
	3
	30

	15.
	Пилишвили Виктория Алексеевна
	6
	МКОУ «Левороссошанская СОШ»
	3
	30

	16.
	Саунин Дмитрий Денисович
	4
	МКОУ «Колодезянская СОШ»
	3
	30

Приложение  3

                                                                        к приказу  отдела образования

                                                                            администрации Каширского

                                                                                 муниципального района

                                                                                           № 237 от 20.11.2017 г.
Список педагогов,

подготовивших призеров муниципального этапа

X Общероссийской олимпиады школьников

«Основы православной культуры» в 2017/2018 уч. г.

	№ п/п
	ФИО педагога
	Наименование ОУ

	1
	Дударева Елена Николаевна
	МКОУ «Дзержинская СОШ»

	2
	Анохина Елена Ивановна
	МКОУ Колодезянская СОШ

	3
	Стрединина Екатерина Игоревна
	МКОУ «Круглянская ООШ»

	4
	Плякина Мария Алексеевна
	МКОУ «Боевская СОШ»

	5
	Чернова Светлана Васильевна
	МКОУ «Каширская СОШ»

	6
	Хвостова Ольга Михайловна
	МКОУ «Совхозная ООШ»

	7
	Кобцева Лариса Викторовна
	МКОУ «Каширская СОШ»

	8
	Мешалкина Любовь Ивановна
	МКОУ Данковская СОШ

	9
	Пилишвили Юлия Борисовна
	МКОУ Можайская СОШ